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TOOTHPASTE

TOOTHPASTE

TOOTHPASTE

TOOTHPASTE
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TOOTHPASTE

TOOTHPASTE

TOOTHPASTE

$2.80 Toothpaste 
4 oz. (70¢/oz.)

$4.50 Cereal 
9 oz. (50¢/oz.)

$5.40 Cereal 
18 oz. (30¢/oz.)

$7.00 Bag of 20 oranges
(35¢ each) $1.20 Single oranges

($1.20 each)

$3.60 Toothpaste
6 oz. (60¢/oz.)

$3.00 Detergent 
20 oz. (15¢/oz.)

$12.00 Detergent 
100 oz. (12¢/oz.)

LAUNDRY
DETERGENT

LAUNDRY
DETERGENT

RANGES
  Search “Money Mammals” 

in any app store to play 
our mobile games!

Circle the size of each product 
that gives you the best value. 
HINT: Stores often 
show the unit cost 
on the shelf label. 

ANSWERS: Large toothpaste, large detergent, large cereal, bag of oranges

What’s the Deal?What’s the Deal?


